1

體育博物館 105年第 21次館務會議紀錄

一、開會時間：105年 12月 13日(二)中午 12時 05分

二、開會地點：教學研究大樓 5樓體育學院院長室

三、主    席：黃館長東治                           記錄：黃乙純

四、出    席：奧林匹克中心林主任岑怡、典藏展覽組黃乙純

五、列    席：秘書室林專門委員榮通

六、報告事項：

(一)宣讀上次會議紀錄及辦理進度：

1、奧運特展專輯印製：業已將請購單送至主計室，由博物館業務費 45,000

元及體育學院 26,130元共同支應。

2、奧運會特展「展覽影片拍攝製作」內容及工作費，已進行影片內容初步

協商，持續辦理後續相關事宜。

3、「個人資料檔案清冊」，業已依據前次館務會議決議進行修改，並配合內

部稽核及自行發現之缺失進行修正，且將矯正處理表繳交資心中心完成

本年度個人資料保護計畫盤查。

 (二)依主計室「105 會計年度結束期間經費支出應行注意事項」公告辦理，本

年度最後一次館務會議 12/27，因逾單據收件日期 12/25，是以該次館務

會議不提供便當。

七、討論事項：

提案一

案由：奧運特展展覽數位化之形式，提請 討論。

說明：體育博物館數位展示過去曾以單件文物之照片，以及開幕式活動、展場

及展品之影片兩種形式呈現於本館網頁，本次將以何種形式呈現，提請

討論。

決議：本案採以影片形式做數位化呈現，並由影片剪輯者編製一 15分鐘內的完

整版，以及另一 3分鐘內的精簡版短片。

八、臨時動議：

 (一)、「世界大學運動會特展」展覽規劃，視明年度(106年)業務費而定，目

前初估以 20萬之規格規劃與訂定展覽製作的需求，並依政府採購程序

辦理招標。展場規劃需以保留 105年奧運特展之展式圖板做規劃。

九、主席結論：

十、散會: